


GRANDE CONCRETE LOOK

Grande Concrete
Look

Concrete Look odnosi sie do ekspresyjnej sity betonu,
interpretowanej w delikatnej wersji z gtadka i lekko

nieregularng grafika. Propozycja, ktéra zyskuje : :
charakter i eklektyzm dzigki bardzo duzym formatom "
kolekciji. :




GRANDE CONCRETE LOOK

MQ7Y Grande Concrete Look Lume Bone Lux 10x10cm
MQ71 Grande Concrete Look Grande Concrete Look Slow Pomice Satin 3D Ink Rt 160x320cm
MQ62Z Grande Concrete Look Grande Concrete Look Slow Argilla Satin 3D Ink Rt 160x320cm
MP8Y Grande Concrete Look Lume Bone Lux 6x24cm

MQ9S Grande Concrete Look Grande Stone Look Pietra Di Sicilia Grigio Satin 3D Ink Rt 160x320cm
MQ6Y Grande Concrete Look Grande Concrete Look Slow Argilla Satin 3D Ink Puro 12Mm 162x324cm
MJWZ Grande Concrete Look Grande Stone Look Berici Bianco Satin 3D Ink Rt 6Mm 160x320cm




GRANDE CONCRETE LOOK

MQ6Z Grande Concrete Look Grande Concrete Look Slow Argilla Satin 3D Ink Rt 160x320cm
MQ6Y Grande Concrete Look Grande Concrete Look Slow Argilla Satin 3D Ink Puro 12Mm 162x324cm
MQ6N Grande Concrete Look Grande Stone Look Silver Root White Satin 3D Ink Rt 6Mm 160x320cm

M9D6 Grande Concrete Look Grande Metal Look Corten Metal Rt 6Mm 160x320cm

MQ71 Grande Concrete Look Grande Concrete Look Slow Pomice Satin 3D Ink Rt 160x320cm

MQ70 Grande Concrete Look Grande Concrete Look Slow Calce Satin 3D Ink Rt 160x320cm

MQ62Z Grande Concrete Look Grande Concrete Look Slow Argilla Satin 3D Ink Rt 160x320cm
MQ6W Grande Concrete Look Grande Concrete Look Slow Calce Satin 3D Ink Puro 12Mm 162x324cm



GRANDE CONCRETE LOOK

MNUL Grande Concrete Look Grande Decoro Foliage Rt 120x278cm
MMD6 Grande Concrete Look Vivo Tabacco Rt 22x180cm
MJWQ Grande Concrete Look Grande Stone Look Bahia Black Satin 3D Ink Rt 6Mm 160x320cm

MQ99 Grande Concrete Look Nobilis Noce Natural Rt 22x180cm
MQ?70 Grande Concrete Look Grande Concrete Look Slow Calce Satin 3D Ink Rt 160x320cm
MQ62Z Grande Concrete Look Grande Concrete Look Slow Argilla Satin 3D Ink Rt 160x320cm



GRANDE CONCRETE LOOK

MQ8U Grande Concrete Look Grande Concrete Look Ivory Struttura Pressata Natural Rt 160x320cm MQ9X Grande Concrete Look Grande Stone Look Tivoli Grigio Satin 3D Ink Puro 12Mm 162x324cm
MQ8T Grande Concrete Look Grande Concrete Look Ivory Struttura Pressata Natural 122Mm Puro 162x324cm MQ9M Grande Concrete Look Grande Stone Look Tivoli Grigio Satin 3D Ink Rt 160x320cm



GRANDE CONCRETE LOOK

Kod

MGPS

MGS9

MGSF

MNHN

MNHN

MNH2

MNH2

Kod

MGSC

MGSG

MNH9

MNH9

MNHO

MNHO

Ash

Opis

Grande Concrete Look Cementum Ash Natural Rt

Grande Concrete Look Cementum Ash Natural Puro 12mm

Grande Concrete Look Cementum Ash Natural Rt 6mm

Grande Concrete Look Cementum Ash Natural Puro 12mm
Stuoiato

Grande Concrete Look Cementum Ash Natural Puro 12mm
Stuoiato

Grande Concrete Look Cementum Ash Natural Rt 6mm
Stuoiato

Grande Concrete Look Cementum Ash Natural Rt 6mm
Stuoiato

Black

Opis
Grande Concrete Look Black Natural Puro 12mm

Grande Concrete Look Black Natural Rt 6mm

Grande Concrete Look Black Natural Puro 12mm Stuoiato
Grande Concrete Look Black Natural Puro 122mm Stuoiato

Grande Concrete Look Black Natural Rt 6mm Stuoiato

Grande Concrete Look Black Natural Rt 6mm Stuoiato

Rozmiar

120x278cm

162x324cm

160x320cm

162x324cm

162x324cm

160x320cm

160x320cm

Rozmiar

162x324cm

160x320cm

162x324cm

162x324cm

160x320cm

160x320cm

Grubosé

MM 06

MM 12

MM 06

MM 12

MM 12

MM 06

MM 06

Grubosé

MM 12

MM 06

MM 12

MM 12

MM 06

MM 06

Powierzchnie

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Powierzchnie
Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat
Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Zastosowanie

@ $cienne i podtogowe

Worktop

$cienne i podtogowe

Worktop

Worktop

@\ @ $cienne i podtogowe
@ $cienne i podtogowe

Zastosowanie

Worktop

$cienne i podtogowe

Worktop

Worktop

@ $cienne i podtogowe
$cienne i podtogowe

Sztuk w pudetku

Sztuk w pudetku

Mq

3,34

5,25

5,12

5,25

5,25

5,12

5,12

Mq

5,25

5,12

5,25

5,25

5,12

5,12

Kg

46,93

144,60

76,81

152,23

151,96

76,81

76,81

Kg
152,23

76,81

152,23
151,96

76,81

76,81

Pudetka na palety

18

14

20

14

40

Pudetka na palety
9

14

20

14

40

Mq

60,05

47,24

71,68

47,24

104,98

71,68

204,80

Mq

47,24

71,68

47,24

104,98

71,68

204,80

Kg

844,79

1.301,36

1.075,31

1.370,05

3.039,26

1.075,31

3.072,31

Kg
1.370,05

1.075,31

1.370,05
3.039,26

1.075,31

3.072,31



GRANDE CONCRETE LOOK

Carbon

Kod Opis

MGQS Grande Concrete Look Cementum Carbon Natural Rt
Cotto

Kod Opis

MGR1 Grande Concrete Look Cementum Cotto Natural Rt
Crete

Kod Opis

MOGD Grande Concrete Look Crete Rettificato

MOTU Grande Concrete Look Crete Natural 12mm

MOTX Grande Concrete Look Crete Rt 6mm

M37W Grande Concrete Look Crete Rt 6mm Stuoiato

M383 Grande Concrete Look Crete Natural 12mm Stuoiato

M383 Grande Concrete Look Crete Natural 122mm Stuoiato

M37W Grande Concrete Look Crete Rt 6mm Stuoiato

MCCX Grande Concrete Look Crete Natural 20mm

MCQ7 Grande Concrete Look Crete Natural 20mm Stuoiato

Rozmiar

120x278cm

Rozmiar

120x278cm

Rozmiar

120x120cm

162x324cm

160x320cm

160x320cm

162x324cm

162x324cm

160x320cm

162x324cm

162x324cm

Grubosé

MM 06

Grubosé

MM 06

Grubosé

MM 06

MM 12

MM 06

MM 06

MM 12

MM 12

MM 06

MM 20

MM 20

Powierzchnie

Naturalny/Mat

Powierzchnie

Naturalny/Mat

Powierzchnie

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat
Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Zastosowanie

$cienne i podtogowe

Zastosowanie

$cienne i podtogowe

Zastosowanie

@\ @‘ $cienne i podtogowe

Worktop

$cienne i podtogowe
$cienne i podtogowe

Worktop

Worktop

$cienne i podtogowe

Worktop

Worktop

Sztuk w pudetku

Sztuk w pudetku

Sztuk w pudetku

2

Mq

3,34

Mq

3,34

Mq

2,88

5,25

5,12

5,12

5,25

5,25

5,12

5,25

5,25

Kg

48,99

Kg

50,05

Kg

44,00

146,82

75,13

77,76

152,23
152,23

77,76

259,71

261,79

Pudetka na palety

18

Pudetka na palety

18

Pudetka na palety

20

14

40

20

14

12

12

Mq

60,05

Mq

60,05

Mq

57,60

47,24

71,68

204,80

47,24

104,98

71,68

62,99

62,99

Kg

881,76

Kg

900,95

Kg

880,06

1.321,38

1.051,80

3.110,57

1.370,05
3.044,55

1.088,70

3.116,56

3.141,43



GRANDE CONCRETE LOOK

Kod Opis Rozmiar Grubosé Powierzchnie Zastosowanie Sztuk w pudetku Mq Kg Pudetka na palety Mq Kg
MOTX Grande C te Look Crete Rt 6 160x320 MM 06 Naturalny/Mat 1 5,12 76,80 40 204,80 3.071,85
rande Concrete Look Crete mm x320cm aturalny/Ma scienne i podtogowe

Graphite
Kod Opis Rozmiar Grubosé Powierzchnie Zastosowanie Sztuk w pudetku Mg Kg Pudetka na palety Mq Kg
MOGG Grande Concrete Look Graphite Rettificato 120x120cm MM 06 Naturalny/Mat 2 2,88 44,00 20 57,60 880,06
P Y $cienne i podtogowe
MOTK Grande Concrete Look Graphite 12mm 162x324cm MM 12 Naturalny/Mat Worktop 1 5,25 152,23 9 47,24 1.370,05
MOTV Grande Concrete Look Graphite Rt 6mm 160x320cm MM 06 Naturalny/Mat 1 5,12 77,76 14 71,68 1.088,70
P Y $cienne i podtogowe
MOGG Grande Concrete Look Graphite Rettificato 120x120cm MM 06 Naturalny/Mat 1 1,44 22,00 24 34,56 528,04
P Y $cienne i podtogowe
M37Y Grande Concrete Look Graphite Rt 6mm Stuoiato 160x320cm MM 06 Naturalny/Mat 1 5,12 77,76 40 204,80 3.110,57
P 4 $cienne i podtogowe
M385 Grande Concrete Look Graphite Natural 12mm Stuoiato 162x324cm MM 12 Naturalny/Mat Worktop 1 5,25 152,23 9 47,24 1.370,05
M385 Grande Concrete Look Graphite Natural 12mm Stuoiato 162x324cm MM 12 Naturalny/Mat Worktop 1 5,25 152,23 20 104,98 3.044,55
M37Y Grande Co te Look Graphite Rt 6 Stuoiat 160x320 MM 06 Naturalny/Mat 1 5,12 77,76 14 71,68 1.088,70
rande Concrete Lo raphite mm Stuoiato x320cm aturalny/Ma scienne i pociogowe
MCCY Grande Concrete Look Graphite Natural 20mm 162x324cm MM 20 Naturalny/Mat Worktop 1 5,25 259,71 12 62,99 3.116,56
MCQ8 Grande Concrete Look Graphite Natural 20mm Stuoiato 162x324cm MM 20 Naturalny/Mat Worktop 1 5,25 261,79 12 62,99 3.141,43
Indigo
Kod Opis Rozmiar Grubosé Powierzchnie Zastosowanie Sztuk w pudetku Mq Kg Pudetka na palety Mq Kg

MGR2 Grande Concrete Look Cementum Indigo Natural Rt 120x278cm MM 06 Naturalny/Mat . i bodt 1 3,34 50,05 18 60,05 900,95
$cienne i podtogowe



GRANDE CONCRETE LOOK

Kod

MQeU

MQeU

MQeV

MQeVv

MQs8T

Kod

MGQW

Kod

MOGE

lvory

Opis

Grande Concrete Look Ivory Struttura Pressata Natural
Stuoiato Rt

Grande Concrete Look Ivory Struttura Pressata Natural
Stuoiato Rt

Grande Concrete Look Ivory Struttura Pressata Natural
Puro Stuoiato

Grande Concrete Look Ivory Struttura Pressata Natural
Puro Stuoiato

Grande Concrete Look Ivory Struttura Pressata Natural
12mm Puro

Lead

Opis

Grande Concrete Look Cementum Lead Natural Rt

Mud

Opis

Grande Concrete Look Mud Rettificato

Rozmiar

160x320cm

160x320cm

162x324cm

162x324cm

162x324cm

Rozmiar

120x278cm

Rozmiar

120x120cm

Grubosé

MM 06

MM 06

MM 12

MM 12

MM 12

Grubosé

MM 06

Grubosé

MM 06

Powierzchnie

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Powierzchnie

Naturalny/Mat

Powierzchnie

Naturalny/Mat

Zastosowanie

scienne i podtogowe
scienne i podtogowe
(D107 scionne podtogowe
scienne i podtogowe

Worktop

Zastosowanie

$cienne i podtogowe

Zastosowanie

$cienne i podtogowe

Sztuk w pudetku

Sztuk w pudetku

Sztuk w pudetku

2

Mq

5,12

5,12

5,25

5,25

5,25

Mq

3,34

Mq

2,88

Kg

76,81

77,76

152,23

152,23

152,23

Kg

47,23

Kg

42,29

Pudetka na palety

14

40

20

Pudetka na palety

18

Pudetka na palety

20

Mq

71,68

204,80

47,24

104,98

47,24

Mq

60,05

Mq

57,60

Kg

1.075,31

3.110,57

1.370,05

3.044,55

1.370,05

Kg

850,06

Kg

845,82



GRANDE CONCRETE LOOK

Nickel
Kod Opis Rozmiar Grubosé Powierzchnie Zastosowanie Sztuk w pudetku Mq Kg Pudetka na palety Mq Kg
MNHA1 Grande Concrete Look Cementum Nickel Natural Rt 6mm 160x320cm MM 06 Naturalny/Mat 1 5,12 76,81 14 71,68 1.075,31
Stuoiato Y $cienne i podtogowe
MGR3 Grande Concrete Look Cementum Nickel Natural Rt 120x278cm MM 06 Naturalny/Mat 1 3,34 50,05 18 60,05 900,95
4 $cienne i podtogowe
MGSA Grande Concrete Look Cementum Nickel Natural Puro 162x324cm MM 12 Naturalny/Mat Worktop 1 5,25 152,23 9 47,24 1.370,05
12mm
MGSH Grande Concrete Look Cementum Nickel Natural Rt 6mm 160x320cm MM 06 Naturalny/Mat 1 5,12 76,81 14 71,68 1.075,31
4 $cienne i podtogowe
MNHS8 Grande Concrete Look Cementum Nickel Natural Puro 162x324cm MM 12 Naturalny/Mat Worktop 1 5,25 152,23 9 47,24 1.370,05

12mm Stuoiato

MNHS8 Grande Concrete Look Cementum Nickel Natural Puro 162x324cm MM 12 Naturalny/Mat Worktop 1 5,25 151,96 20 104,98 3.039,26
12mm Stuoiato

MNHA1 Grande Concrete Look Cementum Nickel Natural Rt 6mm 160x320cm MM 06 Naturalny/Mat @ @‘ L. . 1 5,12 76,81 40 204,80 3.072,31
Stuoiato $cienne i podtogowe

Kod Opis Rozmiar Grubosé Powierzchnie Zastosowanie Sztuk w pudetku Mq Kg Pudetka na palety Mq Kg
MGR4 Grande Concrete Look Cementum Olive Natural Rt 120x278cm MM 06 Naturalny/Mat 1 3,34 50,05 18 60,05 900,95
' r . W ur X arainy $cienne i podtogowe
Sand
Kod Opis Rozmiar Grubosé Powierzchnie Zastosowanie Sztuk w pudetku Mq Kg Pudetka na palety Mq Kg
MOGC Grande C te Look Sand Rettificat: 120x120 MM 06 Naturalny/Mat 2 2,88 37,02 20 57,60 740,46
rande Concrete Look Sand Rettificato x120cm aturalny/Ma scienne i podtogowe

MGR5 Grande Concrete Look Cementum Sand Natural Rt 120x278cm MM 06 Naturalny/Mat @ @‘ 1 3,34 50,05 18 60,05 900,95



GRANDE CONCRETE LOOK

Kod Opis Rozmiar Grubosé Powierzchnie Zastosowanie Sztuk w pudetku Mq Kg Pudetka na palety Mq Kg

$cienne i podtogowe

MGSD Grande Concrete Look Cementum Sand Natural Puro 162x324cm MM 12 Naturalny/Mat Worktop 1 5,25 143,37 9 47,24 1.290,34
12mm
MGSJ Grande Concrete Look Cementum Sand Natural Rt 6mm 160x320cm MM 06 Naturalny/Mat 1 5,12 76,81 14 71,68 1.075,31
Y $cienne i podtogowe
MNHF Grande Concrete Look Cementum Sand Natural Puro 162x324cm MM 12 Naturalny/Mat Worktop 1 5,25 152,23 9 47,24 1.370,05

12mm Stuoiato

MNHF Grande Concrete Look Cementum Sand Natural Puro 162x324cm MM 12 Naturalny/Mat Worktop 1 5,25 151,96 20 104,98 3.039,26
12mm Stuoiato

MNGZ Grande Concrete Look Cementum Sand Natural Rt 6mm 160x320cm MM 06 Naturalny/Mat 1 5,12 76,81 14 71,68 1.075,31
Stuoiato Y $cienne i podtogowe

MNGZ Grande Concrete Look Cementum Sand Natural Rt 6mm 160x320cm MM 06 Naturalny/Mat 1 5,12 76,81 40 204,80 3.072,31
Stuoiato Y $cienne i podtogowe

Slow Argilla
Kod Opis Rozmiar Grubosé Powierzchnie Zastosowanie Sztuk w pudetku Mq Kg Pudetka na palety Mq Kg
MQeY Grande Concrete Look Slow Argilla Satin 3d Ink Puro 162x324cm MM 12 Satin Worktop 1 5,25 152,23 9 47,24 1.370,05
12mm
MQ6Z Grande Concrete Look Slow Argilla Satin 3d Ink Rt 160x320c MM 06 Sati 1 5,12 76,81 14 71,68 1.075,31
ran ner WA n " X m n $cienne i podtogowe
MQ74 Grande Concrete Look Slow Argilla Satin 3d Ink Puro 162x324cm MM 12 Satin Worktop 1 5,25 152,23 9 47,24 1.370,05

12mm Stuoiato

MQ74 Grande Concrete Look Slow Argilla Satin 3d Ink Puro 162x324cm MM 12 Satin Worktop 1 5,25 151,96 20 104,98 3.039,26
12mm Stuoiato

MQ78 Grande Concrete Look Slow Argilla Satin 3d Ink Rt 160x320cm MM 06 Satin @| @\ L 1 5,12 76,81 14 71,68 1.075,31
Stuoiato $cienne i podtogowe
MQ78 Grande Concrete Look Slow Argilla Satin 3d Ink Rt 160x320cm MM 06 Satin 1 5,12 76,81 40 204,80 3.072,31
Stuoiato ° $cienne i podtogowe
MQNQ Grande Concrete Look Slow Argilla Satin Rt 120x278cm MM 06 Satin ccienne i podt 1 3,34 50,05 18 60,05 900,95
$cienne i podtogowe

Slow Calce



GRANDE CONCRETE LOOK

Kod

MQew

MQ70

MQ73

MQ73

MQ77

MQ77

MQNS

Kod

MQ6X

MQT71

MQ72

MQ72

MQ79

MQ79

MQNR

Opis
Grande Concrete Look Slow Calce Satin 3d Ink Puro 12mm

Grande Concrete Look Slow Calce Satin 3d Ink Rt

Grande Concrete Look Slow Calce Satin 3d Ink Puro 12mm
Stuoiato

Grande Concrete Look Slow Calce Satin 3d Ink Puro 12mm
Stuoiato

Grande Concrete Look Slow Calce Satin 3d Ink Rt Stuoiato
Grande Concrete Look Slow Calce Satin 3d Ink Rt Stuoiato

Grande Concrete Look Slow Calce Satin Rt

Slow Pomice

Opis

Grande Concrete Look Slow Pomice Satin 3d Ink Puro
12mm

Grande Concrete Look Slow Pomice Satin 3d Ink Rt

Grande Concrete Look Slow Pomice Satin 3d Ink Puro
12mm Stuoiato

Grande Concrete Look Slow Pomice Satin 3d Ink Puro
12mm Stuoiato

Grande Concrete Look Slow Pomice Satin 3d Ink Rt
Stuoiato

Grande Concrete Look Slow Pomice Satin 3d Ink Rt
Stuoiato

Grande Concrete Look Slow Pomice Satin Rt

Smoke

Rozmiar

162x324cm

160x320cm

162x324cm

162x324cm

160x320cm

160x320cm

120x278cm

Rozmiar

162x324cm

160x320cm

162x324cm

162x324cm

160x320cm

160x320cm

120x278cm

Grubosé

MM 12

MM 06

MM 12

MM 12

MM 06

MM 06

MM 06

Grubosé

MM 12

MM 06

MM 12

MM 12

MM 06

MM 06

MM 06

Powierzchnie

Satin

Satin

Satin

Satin

Satin

Satin

Satin

Powierzchnie

Satin

Satin

Satin

Satin

Satin

Satin

Satin

Zastosowanie

Worktop

$cienne i podtogowe

Worktop

Worktop

$cienne i podtogowe
@ $cienne i podtogowe
@\ @ $cienne i podtogowe

Zastosowanie

Worktop

@ $cienne i podtogowe

Worktop

Worktop

@ $cienne i podtogowe
$cienne i podtogowe
@ $cienne i podtogowe

Sztuk w pudetku

Sztuk w pudetku

Mq

5,25

5,12

5,25

5,25

5,12

5,12

3,34

Mq

5,25

5,12

5,25

5,25

5,12

5,12

3,34

Kg
152,23

76,81

152,23

151,96

76,81

76,81

50,05

Kg

152,23

76,81

152,23

151,96

76,81

76,81

50,05

Pudetka na palety
9

14

20

14

40

18

Pudetka na palety

9

14

20

14

40

18

Mq

47,24

71,68

47,24

104,98

71,68

204,80

60,05

Mq

47,24

71,68

47,24

104,98

71,68

204,80

60,05

Kg
1.370,05

1.075,31

1.370,05

3.039,26

1.075,31

3.072,31

900,95

Kg

1.370,05

1.075,31

1.370,05

3.039,26

1.075,31

3.072,31

900,95



GRANDE CONCRETE LOOK

Kod

MOGF

MOTL

MOTW

M37X

M384

M384

M37X

MCDC

MCQ9

Kod

M0Z3

M297

M37Z

M37Z

M29K

MCDP

MCQS

MC7X

MCVX

MCVX

M297

M0Z3

Opis

Grande Concrete Look Smoke Rettificato

Grande Concrete Look Smoke Natural 12mm

Grande Concrete Look Smoke Natural Rt 6mm
Grande Concrete Look Smoke Natural Rt 6mm Stuoiato

Grande Concrete Look Smoke Natural 12mm Stuoiato
Grande Concrete Look Smoke Natural 12mm Stuoiato

Grande Concrete Look Smoke Natural Rt 6mm Stuoiato

Grande Concrete Look Smoke Natural 20mm

Grande Concrete Look Smoke Natural 20mm Stuoiato

White

Opis

Grande Concrete Look White Natural Rt 6mm

Grande Concrete Look White Rettificato

Grande Concrete Look White Natural Rt 6mm Stuoiato
Grande Concrete Look White Natural Rt 6mm Stuoiato
Grande Concrete Look White Rettificato

Grande Concrete Look White Natural 20mm

Grande Concrete Look White Natural 20mm Stuoiato
Grande Concrete Look White Natural Puro 12mm

Grande Concrete Look White Natural Puro 12mm Stuoiato
Grande Concrete Look White Natural Puro 12mm Stuoiato

Grande Concrete Look White Rettificato

Grande Concrete Look White Natural Rt 6mm

Rozmiar

120x120cm

162x324cm

160x320cm

160x320cm

162x324cm

162x324cm

160x320cm

162x324cm

162x324cm

Rozmiar

160x320cm

120x240cm

160x320cm

160x320cm

120x120cm

162x324cm

162x324cm

162x324cm

162x324cm

162x324cm

120x240cm

160x320cm

Grubosé

MM 06

MM 12

MM 06

MM 06

MM 12

MM 12

MM 06

MM 20

MM 20

Grubosé

MM 06

MM 06

MM 06

MM 06

MM 06

MM 20

MM 20

MM 12

MM 12

MM 12

MM 06

MM 06

Powierzchnie

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat
Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Powierzchnie

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat
Naturalny/Mat
Naturalny/Mat
Naturalny/Mat
Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Naturalny/Mat

Zastosowanie

$cienne i podtogowe

Worktop

@\ @ $cienne i podtogowe
$cienne i podtogowe

Worktop

Worktop

@\ @ $cienne i podtogowe

Worktop

Worktop

Zastosowanie

Scienne i podtogowe
7 sciemnei podtogowe
Scienne i podtogowe
] scionnei podtogowe
(D1 gsienne podtogowe

Worktop
Worktop
Worktop
Worktop

Worktop

$cienne i podtogowe
@ $cienne i podtogowe

Sztuk w pudetku

Sztuk w pudetku

Mq

2,88

5,25

5,12

5,12

5,25

5,25

5,12

5,25

5,25

Mq

5,12

2,88

5,12

5,12

2,88

5,25

5,25

5,25

5,25

5,25

2,88

5,12

Kg

40,12

152,23

75,48

77,76

152,23
152,23

77,76

259,71

261,79

Kg

76,80

40,70

77,76

77,76

44,00

259,71
261,79
145,44
151,96
151,96

43,20

76,80

Pudetka na palety

20

14

40

20

14

12

12

Pudetka na palety

14

20

40

14

20

12

12

20

48

40

Mq

57,60

47,24

71,68

204,80

47,24

104,98

71,68

62,99

62,99

Mq

71,68

57,60

204,80

71,68

57,60

62,99

62,99

47,24

47,24

104,98

138,24

204,80

Kg

802,45

1.370,05

1.056,76

3.110,57

1.370,05
3.044,55

1.088,70

3.116,56

3.141,43

Kg

1.075,15

814,02

3.110,57

1.088,70

880,06

3.116,56
3.141,43
1.308,93
1.367,67
3.039,26

2.073,50

3.071,85



GRANDE CONCRETE LOOK

Foliage
Kod Opis
MNUL Grande Decoro Foliage Rt
Luxor
Kod Opis
MNUN Grande Decoro Luxor Rt

Rozmiar

120x278cm

Rozmiar

120x278cm

Grubosé

MM 06

Grubosé

MM 06

Powierzchnie Zastosowanie

Satin $cienne

Powierzchnie Zastosowanie

Satin $cienne

Sztuk w pudetku

Sztuk w pudetku

Mq

3,34

Mq

3,34

Kg

50,00

Kg

50,05

Pudetka na palety

18

Pudetka na palety

18

Mq

60,05

Mq

60,05

Kg

900,00

Kg

900,90
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